本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或

重大遗漏。
特别提示：
证券代码：002815 证券简称：崇达技术
债券代码：128131 债券简称：崇达转 2
转股价格：19.38元/股
转股起止日期：2021 年 3 月 11 日至 2026 年 9 月 6 日（由于 2026 年 9 月 6 日为非交易日，实际

转股截止日期为 2026年 9月 4日）
转股股份来源：仅使用新增股份转股
根据《深圳证券交易所股票上市规则》、《深圳证券交易所可转换公司债券业务实施细则》的有关

规定，崇达技术股份有限公司（以下简称“公司”或“崇达技术”）现将 2022 年第一季度可转换公司债
券（以下简称“可转债”）转股及公司股份变动的情况公告如下：

一、可转债发行上市概况
1、可转债发行情况
经中国证券监督管理委员会“证监许可[2020]1487号文”核准，公司于 2020 年 9 月 7 日公开发行

了 1,400.00万张可转债，每张面值 100元，发行总额 140,000.00万元。 发行方式采用向股权登记日收
市后登记在册的公司原股东优先配售，原股东优先配售后余额部分（含原股东放弃优先配售部分）通
过在深圳证券交易所（以下简称“深交所”） 交易系统网上向社会公众投资者发行， 认购金额不足
140,000.00万元的部分由保荐机构（主承销商）包销。

2、可转债上市情况
经深交所“深证上﹝2020﹞886 号”文同意，公司 140,000.00 万元可转债于 2020 年 9 月 28 日起在

深交所挂牌交易，债券简称“崇达转 2”，债券代码“128131”。
3、可转债转股期限
根据有关规定和公司《崇达技术股份有限公司公开发行可转换公司债券募集说明书》（以下简称

“《募集说明书》”）的约定，本次发行的可转债转股期限自发行结束之日起满六个月后的第一个交易
日起至可转换公司债券到期日止，即自 2021年 3月 11日至 2026年 9月 6日（由于 2026 年 9 月 6 日
为非交易日，实际转股截止日期为 2026年 9月 4日）。

4、可转债转股价格调整情况

1、2021年 5月 20日，公司实施完成 2020年度权益分派，向全体股东每 10 股派发现金股利 2.50
元人民币（含税）。 根据《募集说明书》的相关规定，“崇达转 2”的转股价格自 2021 年 5 月 20 日起由
19.54元/股调整为 19.29元/股。

2、2021 年 6 月 1 日，公司完成股权激励限制性股票 6,911,100 股的回购注销工作，根据《募集说
明书》的相关规定，“崇达转 2”的转股价格自 2021年 6月 3日起由 19.29元/股调整为 19.38元/股。

以上具体内容详见公司披露在巨潮资讯网的《关于可转债转股价格调整的公告》（公告编号：
2021-030、2021-033）。

二、“崇达转 2”转股及股份变动情况
2022年第一季度，“崇达转 2”因转股导致金额减少 2,100元（21张），转股数量为 107股。 截止至

2022年 3月 31日，“崇达转 2”剩余金额为 1,399,789,600元（13,997,896张）。公司 2022年第一季度股
份变动情况如下：

股份类型

本次变动前
（2021 年 12 月 31 日 ） 股本增 减 变

动数量 （股）

本次变动后
（2022 年 3 月 31 日 ）

数量（股 ） 比例 数量（股 ） 比例

一、有限售条件股份 445,942,551 50.93% -2,723,016 443,219,535 50.62%

高管锁定股 445,942,551 50.93% -2,723,016 443,219,535 50.62%

二、无限售条件股份 429,703,832 49.07% 2,723,123 432,426,955 49.38%

三、股份总数 875,646,383 100.00% 107 875,646,490 100.00%

三、其他
投资者对上述内容如有疑问，请拨打公司投资者电话 0755-26055208进行咨询。
四、备查文件
1、2022年 3月 31日“崇达技术”股本结构表；
2、2022年 3月 31日“崇达转 2”股本结构表。
特此公告。

崇达技术股份有限公司
董 事 会
二〇二二年四月二日

证券代码：603677 证券简称：奇精机械 公告编号：2022-022
转债代码：113524 转债简称：奇精转债

奇精机械股份有限公司
可转债转股结果暨股份变动公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导性陈述或者重大遗漏，并
对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：
● 转股情况：2022年 1月 1日至 2022年 3月 31日期间，共有 0元奇精转债转换为公司 A 股股

票，转股股数为 0股。截至 2022年 3月 31日，累计已有 192,000元奇精转债转换为公司 A股股票，累
计转股股数为 13,518股，占本次可转债转股前公司已发行股份总额的 0.0070%。

● 未转股可转债情况：截至 2022年 3月 31日，尚未转股的奇精转债金额为人民币 329,808,000
元，占奇精转债发行总量的 99.9418%。

一、可转债发行上市概况
(一)可转债发行情况
经中国证券监督管理委员会出具的《关于核准奇精机械股份有限公司公开发 行可转换公司债

券的批复》（证监许可[2018]1237 号）核准，奇精机械股份有限 公司（以下简称“奇精机械”或“公司”）
于 2018年 12月 14日公开发行了 330万张可转换公司债券，每张面值 100 元，发行总额 3.3 亿元，期
限 6年。

（二）可转债上市情况
经上海证券交易所自律监管决定书〔2019〕3 号文同意，公司发行的 3.30 亿元可转换公司债券于

[…]

华统转债（债券代码：128106）转股期为 2020年 10月 16日至 2026年 4月 9日；转股价格为 9.37

元/股。
根据《深圳证券交易所股票上市规则》、《深圳证券交易所可转换公司债券业务实施细则》等有关

规定，浙江华统肉制品股份有限公司（以下简称“公司”）现将 2022 年第一季度可转换公司债券（以下
简称“华统转债”）转股及公司股份变动情况公告如下：

一、可转债发行上市基本情况
经中国证券监督管理委员会“证监许可〔2020〕315 号”文核准，浙江华统 肉制品股份有限公司

（以下简称“公司”）于 2020年 4 月 10 日向社会公众公开发行可转换公司债券 550 万张，每张面值人
民币 100元，发行总额 5.50亿元。 经深圳证券交易所“深证上〔2020〕346号”文同意，公司 5.50亿元可
转换公司债券于 2020年 5月 8日起在深圳证券交易所挂牌交易， 债券简称“华统转债”， 债券代码

“128106”。
根据相关法规和《浙江华统肉制品股份有限公司公开发行可转换公司债券募集说明书》的规定，

公司本次发行的可转债自 2020年 10月 16日起可转换为公司股份。“华统转债” 的初始转股价格为
15.12元/股。

1、2020年 5月 14日，公司 2019年限制性股票激励计划预留授予的 181 万股限制性股票在中国
证券登记结算有限责任公司深圳分公司登记完成。 为此，公司相应将“华统转债”的转股价格由 15.12
元/股调整为 15.07元/股，调整后的转股价格自 2020年 5月 15日起生效。

2、2020年 7月 1日，公司 2019年度权益分派实施完毕。 为此，公司相应将“华统转债”的转股价
格由 15.07元/股调整为 9.39元/股，调整后的转股价格自 2020年 7月 1日起生效。

3、2021年 3月，公司对不符合激励条件的 8位激励对象所持有的已授予但尚未解除限售的合计
67.84万股限制性股票实施了回购注销。 为此，公司相应将“华统转债”的转股价格由 9.39 元/股调整
为 9.40元/股，调整后的转股价格自 2021年 3月 5日起生效。

4、2021年 6月 30日，公司 2020年度权益分派实施完毕。 为此，公司相应将“华统转债”的转股价
格由 9.40元/股调整为 9.37元/股，调整后的转股价格自 2021年 6月 30日起生效。

二、华统转债转股及股份变动情况
截至 2022年 3月 31日，华统转债尚有 3,021,341张挂牌交易。 2022 年第一季度，华统转债因转

股减少 152,412,800元，转股数量为 16,265,514股，剩余可转债余额为 302,134,100元。公司 2022年第
一季度股份变动情况如下：

单位：股

名称

本次变动前 本次增减变动 本次变动后

数量 比例 发 行
新股 送股 公 积 金

转股 可转债转股 其他 数量 比例

一 、限售条件流
通股 /非流通股 11,462,400 2.51% 0 0 0 0 0 11,462,400 2.43%

高管锁定股 124,800 0.03% 0 0 0 0 0 124,800 0.03%

股权激励限售 11,337,600 2.48% 0 0 0 0 0 11,337,600 2.40%

二 、无限售条件
流通股 444,778,364 97.49% 0 0 0 +16,265,514 0 461,043,878 97.57%

总股本 456,240,764 100% 0 0 0 +16,265,514 0 472,506,278 100.00%

三、其他
投资者如需了解华统转债的其他相关内容， 请查阅 2020 年 4 月 8 日公司刊载于巨潮资讯网

（www.cninfo.com.cn） 上的《浙江华统肉制品股份有限公司公开发行可转换公司债券募集说明书》全
文。

联系部门：公司投资证券部
联系电话：0579-89908661
四、备查文件
1、截至 2022年 3月 31日中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的“华统股份”和“华

统转债”股本结构表。
特此公告。
浙江华统肉制品股份有限公司
董事会
2022年 4月 2日

证券代码：002356 证券简称：*ST赫美 公告编号：2022-015

深圳赫美集团股份有限公司
关于公司股票可能被终止上市的

第三次风险提示公告
本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或

重大遗漏。
特别提示：
深圳赫美集团股份有限公司（以下简称“公司”）因 2020 年度经审计的期末净资产为负值，深圳

证券交易所对本公司股票交易实施“退市风险警示”。
根据《深圳证券交易所股票上市规则（2022 修订）》9.3.5 条“上市公司因出现本规则第 9.3.1 条第

一款第（一）项至第（三）项情形，其股票交易被实施退市风险警示的，应当在其股票交易被实施退市
风险警示当年会计年度结束后一个月内，披露股票可能被终止上市的风险提示公告，并在披露该年
年度报告前至少再披露两次风险提示公告”。 公司已分别于 2022 年 1 月 29 日、2022 年 2 月 26 日在
指定信息披露媒体《证券时报》及巨潮资讯网上刊登了《关于公司股票可能被终止上市的风险提示公
告》（公告编号：2022-009）、《关于公司股票可能被终止上市的第二次风险提示公告》（公告编号：
2022-014）。 现对公司股票存在被终止上市风险作第三次风险提示，敬请广大投资者注意投资风险。

公司于 2022年 1月 29日披露了《2021年度业绩预告》（公告编号：2022-008），2021年度，预计公
司实现扭亏为盈，净资产转正。 具体内容详见刊登于深圳证券交易所网站及指定信息披露媒体《证券